
実施要項（HP用）

１ 趣 旨 本所のプログラム活動をとおして、焼津への理解を深めたり、自然に親しむとともに、自立

心、協調性を育み、心身ともに健全な少年少女の育成を図る。

２ 主 催 静岡県立焼津青少年の家

３ 日 時 令和７年８月21日（木）午前８時40分から午後３時50分まで

４ 会 場 静岡県立焼津青少年の家及び小川港周辺海域

５ 対 象 小学校４･５･６年生 40人

６ 内 容 本所のプログラム活動

（海洋活動（荒天時はチャレンジラリー・宝探し）・黒はんぺん作り・レクリエーション）

７ 費 用 1,310円／人（黒はんぺん作り420円、昼食代500円、パウチドリンク代150円、保険料240円）

※７月24日（木）から７月31日（木）迄に銀行振込。（振込手数料は参加者負担）

※焼津駅と本所最寄りバス停（水天宮前）の区間でバスを利用する場合は、バス代片道小人

190 円かかります。

８ キャンセル規定について

※返金は来所時に現金でお渡しします。

９ 募集方法

（1）受付は入力フォームに入力をする。

（2）受付期間は、７月４日（金）正午から７月23日（水）午後１時までとする。

（3）抽選で40人を決定する。

10 申込先 静岡県立焼津青少年の家 TEL 054-624-4675 ＨＰ https://yaisei.jp/

11 日程

令和７年度 参加体験活動事業

焼津わくわくワンデイ

キャンセル時期 キャンセル金額

８月 18日 17時まで ０円

８月 18日 17時以降～
８月 20日 12時まで

黒はんぺん作り全額（420円）+昼食代半額（250円）
※返金金額は 250円（昼食代半額）+150円（パウチドリンク代）+240円（保険料）
の合計 640円

８月 20日 12時以降～ 全額（1310円）

時刻 内 容

7:30

8:00

8:30

8:40

9:00

10:00

11:45

12:50

15:30

15:50

焼津駅前集合（バス利用者）

焼津駅前バス発車

受付

はじめの会

レクリエーション

黒はんぺん作り

昼食

海洋活動（荒天時はチャレンジラリー・宝探し）

おわりの会

解散

https://yaisei.jp/

