令和7年度 参加体験活動事業 焼津わくわくワンデイ

実施要項 (HP用)

- 1 趣 旨 本所のプログラム活動をとおして、焼津への理解を深めたり、自然に親しむとともに、自立 心、協調性を育み、心身ともに健全な少年少女の育成を図る。
- 2 主 催 静岡県立焼津青少年の家
- 3 日 時 令和7年8月21日(木)午前8時40分から午後3時50分まで
- 4 会 場 静岡県立焼津青少年の家及び小川港周辺海域
- 5 対 象 小学校 4·5·6 年生 40人
- 6 内 容 本所のプログラム活動

(海洋活動(荒天時はチャレンジラリー・宝探し)・黒はんぺん作り・レクリエーション)

7 費 用 1,310円/人 (黒はんぺん作り420円、昼食代500円、パウチドリンク代150円、保険料240円)

※7月24日(木)から7月31日(木)迄に銀行振込。(振込手数料は参加者負担)

※焼津駅と本所最寄りバス停(水天宮前)の区間でバスを利用する場合は、バス代片道小人 190円かかります。

8 キャンセル規定について

キャンセル時期	キャンセル金額
8月18日17時まで	0円
8月18日17時以降~ 8月20日12時まで	黒はんぺん作り全額(420円)+昼食代半額(250円) ※返金金額は250円(昼食代半額)+150円(パウチドリンク代)+240円(保険料) の合計640円
8月20日12時以降~	全額(1310円)

※返金は来所時に現金でお渡しします。

- 9 募集方法
- (1) 受付は入力フォームに入力をする。
- (2) 受付期間は、7月4日(金) 正午から7月23日(水)午後1時までとする。
- (3) 抽選で40人を決定する。
- 10 申込先 静岡県立焼津青少年の家 TEL 054-624-4675 H P https://yaisei.jp/

11 日程

口住	
時刻	内容
7:30	焼津駅前集合(バス利用者)
8:00	焼津駅前バス発車
8:30	受付
8:40	はじめの会
9:00	レクリエーション
10:00	黒はんぺん作り
11:45	昼食
12:50	海洋活動(荒天時はチャレンジラリー・宝探し)
15:30	おわりの会
15:50	解散